様式第2号(第5条関係)

	市費債権

児童扶養手当過誤払返還金返還猶予申請書

	債務者住所

	債務者氏名

	証書記号番号
	第　　　　　　号

	返還猶予申請額
	金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	返還猶予期間
	　　　納期限から　　　　　　年　　月　　日まで

	返還することができない理由(できるだけ詳しく)

	添付書類

	　上記のとおり返還猶予を受けたいので関係書類を添えて申請します。

　　　　年　　月　　日

債務者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
出雲市長　様